[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  19 апреля 2019 года

                       № 22
	О признании недействующим решения совета депутатов от 14.11.2017 №61 «Об установлении постоянного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 47:14:0414004:36, для проектирования, строительства и эксплуатации подземного водопровода (линейного объекта местного значения)»

Рассмотрев представление заместителя прокурора Ломоносовского района Ленинградской области об устранении нарушений федерального законодательства от 04.04.2019 №07-64-19, на основании  решения  Ленинградского областного суда от 28.04.2018 года, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Признать недействующим решение совета депутатов от 14.11.2017 №61 «Об установлении постоянного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 47:14:0414004:36, для проектирования, строительства и эксплуатации подземного водопровода (линейного объекта местного значения)».

2. О принятом решении сообщить письменно  в прокуратуру Ломоносовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2018 года.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                Ю.А. Нецветаев